Subject to change – 2017.056  Internet: www.festo.com/catalogue/...
导向杆气缸 DFM
外围元件一览
1
1
2
3
4

29 25 11 3.1 24 3.1 3.1 32 30
50 197 134 40 40 80
80 257 164 70 40 80
100 277 184 70 40 120
125 302 209 70 40 160
160 337 244 70 40 160
200 377 284 70 40 200
-H- 注意：该产品符合 ISO 1179-1和 ISO 228-1标准。
Subject to change – 2017.0526  Internet: www.festo.com/catalogue/...
导向杆气缸 DFM
技术参数
q核心产品范围
订货数据 –滑动轴承导轨 GF
订货号 型号 订货号 型号 订货号 型号
行程 [mm] 缸径∅ 12 mm 缸径∅ 16 mm 缸径∅ 20 mm
10 q170824 DFM-12-10-P-A-GF q170832 DFM-16-10-P-A-GF –
20 q170825 DFM-12-20-P-A-GF q170833 DFM-16-20-P-A-GF q170840 DFM-20-20-P-A-GF
25 q170826 DFM-12-25-P-A-GF q170834 DFM-16-25-P-A-GF q170841 DFM-20-25-P-A-GF
30 q170827 DFM-12-30-P-A-GF q170835 DFM-16-30-P-A-GF q170842 DFM-20-30-P-A-GF
40 q170828 DFM-12-40-P-A-GF q170836 DFM-16-40-P-A-GF q170843 DFM-20-40-P-A-GF
50 q170829 DFM-12-50-P-A-GF q170837 DFM-16-50-P-A-GF q170844 DFM-20-50-P-A-GF
80 q170830 DFM-12-80-P-A-GF q170838 DFM-16-80-P-A-GF q170845 DFM-20-80-P-A-GF
100 q170831 DFM-12-100-P-A-GF q170839 DFM-16-100-P-A-GF q170846 DFM-20-100-P-A-GF
行程 [mm] 缸径∅ 25 mm 缸径∅ 32 mm 缸径∅ 40 mm
20 q170847 DFM-25-20-P-A-GF q170854 DFM-32-20-P-A-GF –
25 q170848 DFM-25-25P-A-GF q170855 DFM-32-25-P-A-GF q170864 DFM-40-25-P-A-GF
30 q170849 DFM-25-30-P-A-GF q170856 DFM-32-30-P-A-GF –
40 q170850 DFM-25-40-P-A-GF q170857 DFM-32-40-P-A-GF
50 q170851 DFM-25-50-P-A-GF q170858 DFM-32-50-P-A-GF q170865 DFM-40-50-P-A-GF
80 q170852 DFM-25-80-P-A-GF q170859 DFM-32-80-P-A-GF q170866 DFM-40-80-P-A-GF
100 q170853 DFM-25-100-P-A-GF q170860 DFM-32-100-P-A-GF q170867 DFM-40-100-P-A-GF
125 – q170861 DFM-32-125-P-A-GF q170868 DFM-40-125-P-A-GF
160 q170862 DFM-32-160-P-A-GF q170869 DFM-40-160-P-A-GF
200 q170863 DFM-32-200-P-A-GF q170870 DFM-40-200-P-A-GF
行程 [mm] 缸径∅ 50 mm 缸径∅ 63 mm
25 q170871 DFM-50-25-P-A-GF q170878 DFM-63-25-P-A-GF –
50 q170872 DFM-50-50-P-A-GF q170879 DFM-63-50-P-A-GF
80 q170873 DFM-50-80-P-A-GF q170880 DFM-63-80-P-A-GF
100 q170874 DFM-50-100-P-A-GF q170881 DFM-63-100-P-A-GF
125 q170875 DFM-50-125-P-A-GF q170882 DFM-63-125-P-A-GF
160 q170876 DFM-50-160-P-A-GF q170883 DFM-63-160-P-A-GF
200 q170877 DFM-50-200-P-A-GF q170884 DFM-63-200-P-A-GF
订货数据 –滑动轴承导轨 GF
订货号 型号 订货号 型号
行程 [mm] 缸径∅ 80 mm 缸径∅ 100 mm
25 170885 DFM-80-25-P-A-GF 170892 DFM-50-25-P-A-GF
50 170886 DFM-80-50-P-A-GF 170893 DFM-50-50-P-A-GF
80 170887 DFM-80-80-P-A-GF 170894 DFM-50-80-P-A-GF
100 170888 DFM-80-100-P-A-GF 170895 DFM-50-100-P-A-GF
125 170889 DFM-80-125-P-A-GF 170896 DFM-50-125-P-A-GF
160 170890 DFM-80-160-P-A-GF 170897 DFM-50-160-P-A-GF
200 170891 DFM-80-200-P-A-GF 170898 DFM-50-200-P-A-GF
Festo核心产品范围 q24小时内从 Festo工厂发出
w最多 5天内发货
2017.05 – Subject to change 27 Internet: www.festo.com/catalogue/...
导向杆气缸 DFM
技术参数
q核心产品范围
订货数据 –循环滚珠轴承导轨 KF
订货号 型号 订货号 型号 订货号 型号
行程 [mm] 缸径∅ 12 mm 缸径∅ 16 mm 缸径∅ 20 mm
10 q170899 DFM-12-10-P-A-KF q170907 DFM-16-10-P-A-KF –
20 q170900 DFM-12-20-P-A-KF q170908 DFM-16-20-P-A-KF q170915 DFM-20-20-P-A-KF
25 q170901 DFM-12-25-P-A-KF q170909 DFM-16-25-P-A-KF q170916 DFM-20-25-P-A-KF
30 q170902 DFM-12-30-P-A-KF q170910 DFM-16-30-P-A-KF q170917 DFM-20-30-P-A-KF
40 q170903 DFM-12-40-P-A-KF q170911 DFM-16-40-P-A-KF q170918 DFM-20-40-P-A-KF
50 q170904 DFM-12-50-P-A-KF q170912 DFM-16-50-P-A-KF q170919 DFM-20-50-P-A-KF
80 q170905 DFM-12-80-P-A-KF q170913 DFM-16-80-P-A-KF q170920 DFM-20-80-P-A-KF
100 q170906 DFM-12-100-P-A-KF q170914 DFM-16-100-P-A-KF q170921 DFM-20-100-P-A-KF
行程 [mm] 缸径∅ 25 mm 缸径∅ 32 mm 缸径∅ 40 mm
20 q170922 DFM-25-20-P-A-KF q170929 DFM-32-20-P-A-KF –
25 q170923 DFM-25-25P-A-KF q170930 DFM-32-25-P-A-KF q170939 DFM-40-25-P-A-KF
30 q170924 DFM-25-30-P-A-KF q170931 DFM-32-30-P-A-KF –
40 q170925 DFM-25-40-P-A-KF q170932 DFM-32-40-P-A-KF
50 q170926 DFM-25-50-P-A-KF q170933 DFM-32-50-P-A-KF q170940 DFM-40-50-P-A-KF
80 q170927 DFM-25-80-P-A-KF q170934 DFM-32-80-P-A-KF q170941 DFM-40-80-P-A-KF
100 q170928 DFM-25-100-P-A-KF q170935 DFM-32-100-P-A-KF q170942 DFM-40-100-P-A-KF
125 – q170936 DFM-32-125-P-A-KF q170943 DFM-40-125-P-A-KF
160 q170937 DFM-32-160-P-A-KF q170944 DFM-40-160-P-A-KF
200 q170938 DFM-32-200-P-A-KF q170945 DFM-40-200-P-A-KF
行程 [mm] 缸径∅ 50 mm 缸径∅ 63 mm 缸径∅ 80 mm
25 q170946 DFM-50-25-P-A-KF q170953 DFM-63-25-P-A-KF –
50 q170947 DFM-50-50-P-A-KF q170954 DFM-63-50-P-A-KF
80 q170948 DFM-50-80-P-A-KF q170955 DFM-63-80-P-A-KF
100 q170949 DFM-50-100-P-A-KF q170956 DFM-63-100-P-A-KF
125 q170950 DFM-50-125-P-A-KF q170957 DFM-63-125-P-A-KF
160 q170951 DFM-50-160-P-A-KF q170958 DFM-63-160-P-A-KF
200 q170952 DFM-50-200-P-A-KF q170959 DFM-63-200-P-A-KF
订货数据 –循环滚珠轴承导轨 KF
订货号 型号 订货号 型号
行程 [mm] 缸径∅ 80 mm 缸径∅ 100 mm
25 170960 DFM-80-25-P-A-KF 170967 DFM-100-25-P-A-KF
50 170961 DFM-80-50-P-A-KF 170968 DFM-100-50-P-A-KF
80 170962 DFM-80-80-P-A-KF 170969 DFM-100-80-P-A-KF
100 170963 DFM-80-100-P-A-KF 170970 DFM-100-100-P-A-KF
125 170964 DFM-80-125-P-A-KF 170971 DFM-100-125-P-A-KF
160 170965 DFM-80-160-P-A-KF 170972 DFM-100-160-P-A-KF
200 170966 DFM-80-200-P-A-KF 170973 DFM-100-200-P-A-KF
Festo核心产品范围 q24小时内从 Festo工厂发出
w最多 5天内发货